
MOKYKLA

ĮSIGYJA 1 PASITARIA 
su mokyklos 
bendruomene, kokių
vadovėlių reikia

2 PATIKRINA
Švietimo portalo 
informacinėje sistemoje, 
ar yra informacija 
apie vadovėlį

3

NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA

Skelbia informaciją apie vadovėlį 
Švietimo portalo informacinėje 
sistemoje

VADOVĖLIO KELIAS NUO LEIDYKLOS IKI MOKYKLOS

vadovėlį viešųjų 
pirkimų įstatyme 
nustatyta tvarka

VADOVĖLIŲ DUOMENŲ BAZĖ 

Informacija 
apie vadovėlius

LEIDYKLA

SPRENDŽIA1 RENGIA
vadovėlius ir 
atsako už jų 
turinio kokybę

3
kartu su mokyklomis 
klausimus dėl 
netinkamo vadovėlių 
turinio

2 TEIKIA
NŠA prašymą paskelbti informaciją 
Vadovėlių duomenų bazėje apie 
vadovėlį, vadovėlio turinio kokybę 
patvirtinančią deklaraciją ir vieną 
išleisto vadovėlio egzempliorių

https://www.emokykla.lt/bendrasis/vadoveliai/vadoveliu-duomenu-baze
https://www.nsa.smm.lt/
https://www.emokykla.lt/bendrasis/vadoveliai/vadoveliu-duomenu-baze

